
1/3 

 

ZÁZNAM   Z KONTROLNÍHO DNE Č. 19/2019   STAVBY 

PUSY - BOŠKŮVKY KANALIZACE A ČOV  

ZE DNE  7. 5. 2019 
 

 

Účastníci: 

- dle prezenční listiny (originál založen u TD)   

 Lubomír Šebesta  starosta obce Prusy – Boškůvky 

 Petr Večerka   místostarosta obce Prusy – Boškůvky 

 Ing. Michal Pavelka   Quantum, a.s. 

 Ing. Radek Charvát   SWIETELSKY  s.r.o. 

 Ing. Josef Slavík  Projektant  

 Petr Matějíček   ENVI agentura Trunda s.r.o 

     Ing. Jaromír Handl                  HANDL s.r.o. 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 

 

ČOV: 

Kompletace technologie, kompletace stavebních objektů, provádění zpevněných ploch a 

komunikace, terénní úpravy, oplocení 

 

Kanalizace Moravské Prusy: 

Stoka B – položena, dokončují se monolitické šachty, výústní objekt 

Dokončují se odlehčovací komory. 

Zahájeno provádění stoky A5 

Zapravení výkopů – pokládka živice – probíhá průběžně 

ČS Boškůvky 

Kompletace vystrojení, armaturní komora, provádění zpevněné plochy 

 

B. Kontrola harmonogramu prováděných prací: 

Harmonogram stavebních prací - práce jsou prováděny v souladu s harmonogramem.  

C. Prostavěnost:  

K dnešnímu dni činí prostavěnost 61 789 255,- Kč bez DPH. 

 

D. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby, přijetí závěrů k aktuálním         

problémům stavby, nové úkoly: 

 

 

1.1 Harmonogram 

2.4 2019 

Provádění stoky B 

Provádění přípojek 

Dokončení odlehčovacích komor OK1 a OK2 

Provádění pokládání živic na místních komunikací 

ČOV – dokončení sdruženého objektu 

         -  kompletace technologie 

7.5  2019 

Dokončení stoky B, provádění stoky A5 

Dokončení odlehčovacích komor OK1 a OK2 

Provádění pokládání živic na místních komunikací 

ČOV  -  kompletace technologie 

ČS – vystrojení, zpevněné plochy 

 

 

 

 

 

 



2/3 

1.3 Doprava a oprava komunikací 

2.4 2019 

Při provádění stoky B bude autobusová zastávka dočasně zrušena. 

Při zapravování výkopů v místních komunikací provádí zhotovitel zátěžové 

zkoušky zhutnění výkopů (dvě zkoušky na „větev“). 

7.5  2019 

Vhledem k špatnému stavu vodovodního řádu provede v uzavřeném úseku 

krajské komunikace VAK Vyškov výměnu tohoto vodovodního řádu. 

Z tohoto důvodu bude doba uzavření krajské komunikace prodloužena o 1 

měsíc. Oprava povrchu komunikace bude následně provedena v celku. 

Místní komunikace – opravy výkopů probíhají průběžně. Stoka A.3.1 

komunikace  bude opravena celoplošně 

 

 

 

 

 

 

 

T: 11.06  2019 

Zodp.: 

p. Sobotka 

1.7 Finance a smlouva 

2.4 2019 

Dodatek SOD je podepsán. Žádost o platbu podána. 

7.5  2019 

Bylo požádáno o platbu. 

Dnes zhotovitel předal bankovní jistinu po dobu provádění díla na 

prodloužení dle dodatku (do 31.7. 2020). 

 

 

 

 

 

 

1.8 Domovní přípojky 

2.4 2019 

Upřesnění domovních čerpacích stanic – trvá! 

7.5  2019 

Dle projektanta budou osazeny tři domovní čerpací stanice. 

 

 

T: 31.05  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

1.9 Změny 

2.4 2019 

Dle informaci od Ing. Matějíčka  a SFŽP nelze stoku D2 změnit na oddílnou. 

Odlehčovací komory budou provedeny dle projektu! 

U ČOV bude instalován datový přenos pro dálkový dohled na provoz ČOV. 

Ulička „Dornych“ – nelze provést čerpáním dle PD, na spodní části nebude 

realizována navíc odlehčovací komora – nelze povolit, nesouhlas Povodí, 

termíny atd.  

Řešení bude provedeno následně: v horní části uličky bude stávající dešťová 

kanalizace přerušena a přepojena do stávající dešťové kanalizace podél stoky 

„A5“ v zelené ploše novou dešťovou kanalizací délka cca 100 m. Dále 

v horní části uličky bude osazena příčná vpusť pro zachycení dešťové vody, 

která bude napojena do nově budované dešťové kanalizace. 

Stávající kanalizace v uličce bude vyvložkována trubkou DN 250 

se zapojením do stoky „A“ a budou přepojeny stávající přípojky. 

Na stoce A3 mezi šachtou ŠA30 a ŠA31 provedeno odklonění stoky A3 

z nesouhlasného pozemku. 

7.5  2019 

Odlehčovací komory OK1 a OK2 – budou zde osazeny škrtící klapky- bude 

vystaven změnový list a změna bude zaznamenána vodoprávním úřadem do 

stavebního deníku. 

Stoka A5 se provádí, následně budou provedeny přípojky do vtaženého 

potrubí. Dále se pokládá nová část dešťové kanalizace v délce cca 100 m. 

Budou vystaveny změnové listy. 

Po celkovém geodetickém zaměření stok, bude dle skutečnosti vystaven 

změnový list. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T: 31.05  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka  

1.10 Majetkové vztahy  

2.4 2019 

Změnová dokumentace vyhotovena – v současné době jsou zajišťovány 

podpisy majitelů a SUS JMK. Územní souhlas musí být vydán před uvedením 

ČOV do zkušebního provozu – trvá. 

7.5  2019 

 

 

 

 

 

T: 31.05  2019 



3/3 

Jsou zajišťovány souhlasné podpisy na situaci a následně bude žádost o 

územní souhlas podána na stavební úřad. 
Zodp.: 

p. Šebesta 

2.1 Stavba ČOV 

2.4 2019 

Probíhají dokončující práce na sdruženém objektu, kompletace technologie. 

7.5  2019 

Kompletace technologie. Poslední týden v květnu proběhnou funkční a 

komplexní zkoušky technologie ČOV. 

Připojení ČOV na el. energii. Dle žádosti je připojení 25A, bude požádáno o 

navýšení na 63A. 

 

 

 

 

T: 31.05  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

2.2 Různé 

2.4 2019 

Stoka B – při úpravě potoka (prohloubení o cca 40 cm) obnažena stávající 

vodovodní přípojka (nebyla provedena dle předpisů a požadavků Povodí 

Moravy). Při provádění výustního objektu (zához kamenem) bude uvedená 

vodovodní přípojka uložena tak, aby splňovala požadavky Povodí Moravy. 

Při provádění stoky A3 byl u šachty ŠA 3-2 vytržen el. kabel . Tento kabel 

bude obnažen a znovu uložen. 

Objednatel požaduje provádět úpravu zelených ploch, odstranění kamení, 

doplnit ornici a oset poškozené plochy trávou. 

7.5  2019 

Provedení výustního objektu stoky B – trvá. 

Dnes zhotovitel předal revizní zprávu na přípojku NN (Vejrosta). 

Obec poskytla zhotoviteli pozemky na uložení části výkopové zeminy. 

Zhotovitel má vyjádření od stavebního úřadu MěÚ Vyškov k povolení 

terénních úprav na uložení zeminy na těchto pozemcích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T: 31.05  2019 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

           
 

V případě, že účastníci kontrolních dnů budou mít připomínky nebo nejasnosti k textu uvedenému v zápisech z těchto 

KD, které jsou jim pravidelně zasílány, mohou své námitky písemně rozporovat nebo upravit nejpozději do 

následujícího kontrolního dne. V opačném případě se má za to, že s uvedeným textem souhlasí. 
                

Tento zápis z KD slouží zároveň jako pozvánka na příští KD 

 

                   Příští kontrolní den se uskuteční v úterý  4.června 2019 v  9.00 hod  

na obecním úřadě Moravské Prusy.            
 

Zapsal: Ing. Jaromír Handl - TDI 

 


